
steín+desígn 

www.semmelrock.cz 

Semmelrock

 

 

Semmelrock Stein+Design Dlažby, a.s. 

Ledčice 235 277 08 Ledčice 

Věc: Objednávka natočení a zpracování tematického videa 

Dobrý den, 

děkuji za zaslání nabídky na výrobu propagačního videa (vzorové zahrady) naší firmy. Tímto s nabídkou 

souhlasíme a dle nabídky i objednáváme. 

Budeme se těšit na spolupráci 

Martina Koller marketing 23.8.2018
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SEMMELROCK STEIN+DESIGN Dlažby, a.s. 

Ledčice 235, 277 08 Ledčice 

T.:+420 316 636 709, F: +420 315 621 115 

Zapsán v obchodním rejstříku Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 10226 IČO: 

273 85 621, DIČ: CZ 273 85 621 

UnICredit Bank Czech Republic, a.s. č.ú,: 

801153007/2700, BIC: BACXCZPP IBAN: 

CZ462700 0000 0008 0115 3007

we are Wienerberger

http://www.semmelrock.cz/


 

 

 

 

 

 

Nabídka na zpracování tematického videa pro potřeby firmv: 

Semmelrock STEIN+DESIGN a.s. 

Vážená paní Koller, předkládáme nabídku na natočení a zpracování propagačního videa pro 

Vaši společnost. 

Jednalo by se o kombinaci pozemních (VideoFactory) a leteckých záběrů (DronySitmp). Videa 

by byla natočena během jednoho dne, obsahovat budou denní i noční záběry dle Vašeho 

požadavku. Následně bude sestříhán prezentační spot o smluvené délce. Video nebude 

obsahovat mluvené slovo. Textové sdělení ve videu bychom poprosili mít sepsané dopředu a 

během natáčení ho předat p. Schneiderovi (VideoFactory), který bude celou akci režírovat. 

Video bude předáno s právy k užívání a bude uloženo na Cloudu DronySitmp, kde je kdykoliv 

dostupné. 

Letecké záběry budou pořízeny pomocí bezpilotního letadla DJI Inspire 2 vybaveným patřičnou 

kamerou. K provedení leteckých prací je nezbytný souhlas Úřadu civilního letectví, který 

zajistíme. Pro předložení žádosti na ÚCL je nezbytné dodat nám souhlas majitele pozemku o 

vzletech a přistáních a dále přesnou lokalitu, kde se bude létat. V případě, že je v blízkosti 

letové oblasti dopravní tah, je možné, že budeme muset žádat ještě správce ochranného 

pásma této komunikace o souhlas k provedení letu. To většinou trvá cca 1 měsíc. 

Celková cena za provedenou práci bude 60 000,- bez DPH. Nabídková cena je důvěrná. 

Děkujme za pochopení a těšíme se na spolupráci. 

Hezký den 

Ondřej Bouček 

Vedoucí úseku DronySitmp 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Dominikánská 4, 301 00 Pizeň, sit@plzen.eu, www.sltmp.cz 
Tel.: +420 37R 035 101. Fax +420 37R 035 102. IČ: 55352717. DIČ: CZ66362717

cDRÁVÁ 

INFORMAČNÍCH 
TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ 

mailto:sit@plzen.eu
http://www.sltmp.cz/


akceptujeme Vaši objednávku - natočení video spotu 

 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):23.8.2018

 

 

 

 

 

 

 

(Ondřej Bouček vedoucí úseku Drony 
jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele

 

 

 
 

 

 

7 


